Eine Ode an Lord Ipsus

DIPLOMARBEIT

zur Erlangung des akademischen Grades

Diplom-Ingenieur

im Rahmen des Studiums

Software Engineering & Internet Computing

eingereicht von

Lord Ipsus

Matrikelnummer 11223344

an der Fakultät für Informatik

der Technischen Universität Wien

Betreuung: Univ.Prof.Dr. Darth Ipsus

Mitwirkung: Sir Ipsinator

Wien, 05.11.2024

Lord Ipsus

Darth Ipsus

An ode for Lord Ipsum

DIPLOMA THESIS

submitted in partial fulfillment of the requirements for the degree of

Diplom-Ingenieur

in

Software Engineering & Internet Computing

by

Lord Ipsum

Registration Number 11223344

to the Faculty of Informatics
at the TU Wien

Advisor: Univ.Prof.Dr. Darth Ipsum
Assistance: Sir Ipsinator

Vienna, 05.11.2024

Lord Ipsum

Darth Ipsum

Declaration of Authorship

Lord Ipsus

I hereby declare that I have written this thesis independently, that I have completely specified the utilized sources and resources and that I have definitely marked all parts of the work - including tables, maps and figures - which belong to other works or to the internet, literally or extracted, by referencing the source as borrowed.

I further declare that I have used generative AI tools only as an aid, and that my own intellectual and creative efforts predominate in this work. In the appendix "Overview of Generative AI Tools Used" I have listed all generative AI tools that were used in the creation of this work, and indicated where in the work they were used. If whole passages of text were used without substantial changes, I have indicated the input (prompts) I formulated and the IT application used with its product name and version number/date.

Wien, 05.11.2024

Lord Ipsus

Danksagung

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aequi doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distinguique possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et.

Acknowledgements

Lorem ipsum dolor sit amet, consectetur adipiscing elit, sed do eiusmod tempor incididunt ut labore et dolore magnam aliquam quaerat voluptatem. Ut enim aeque doleamus animo, cum corpore dolemus, fieri tamen permagna accessio potest, si aliquod aeternum et infinitum impendere malum nobis opinemur. Quod idem licet transferre in voluptatem, ut postea variari voluptas distinguique possit, augeri amplificarique non possit. At etiam Athenis, ut e patre audiebam facete et urbane Stoicos irridente, statua est in quo a nobis philosophia defensa et collaudata est, cum id, quod maxime placeat, facere possimus, omnis voluptas assumenda est, omnis dolor repellendus. Temporibus autem quibusdam et.